?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 май 2021 й.                          № 30                               26 мая 2021 г.
Об утверждении результатов публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома по адресу: Республика Башкортостан, Дуванского района
с. Сикияз, ул. Д.М. Араловец, д. 51а

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации и Уставом сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, в целях регулирования вопросов землепользования и застройки, охраны и сохранения окружающей среды, п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке  с кадастровым номером 02:21:200301:325, площадью 2462 кв.м, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, с. Сикияз, ул. Д.М. Араловец, д. 51а, в зоне индивидуальной жилой застройки  (Ж-1), в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка  с 3 м до 2 м ;
          2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения                                                                             Т.А. Пестерева